[image: image1.jpg]

Совет депутатов Горноводяновского сельского поселения Дубовского муниципального района Волгоградской области

РЕШЕНИЕ

3 ноября  2016г.

                                                                           31/68
О  протесте прокурора Дубовского района от 09.08.2016 № 7-22-16 на  Устав Горноводяновского сельского поселения Дубовского муниципального района Волгоградской области
Рассмотрев протест прокурора Дубовского района  от 09.08.2016 № 7-22-16 на Устав Горноводяновского сельского поселения Дубовского муниципального района Волгоградской области , принятый решением Совета депутатов Горноводяновского сельского поселения от 19.08.2014 № 61/136 ( в ред. решения от 11.11.2015 №18/35), руководствуясь статьями 5, 20,27,32,35  Устава Горноводяновского сельского поселения , Совет депутатов Горноводяновского сельского поселения

р е ш и л:

1.Удовлетворить  протест прокурора Дубовского района  от 09.08.2016 № 7-22-16 на Устав Горноводяновского сельского поселения Дубовского муниципального района Волгоградской области.

2. Администрации Горноводяновского сельского поселения до 26.12.2016 подготовить и внести на рассмотрение Совету депутатов Горноводяновского сельского поселения проект решения Совета депутатов Горноводяновского сельского поселения «О внесении изменений и дополнений в Устав Горноводяновского сельского поселения Дубовского муниципального района Волгоградской
 области».

3.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит обнародованию.
Глава Горноводяновского

сельского поселения

       В.П.Заболотнев